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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Bad Colberg-Heldburg

Dr.med. Zierold Matthias
Brattendorf

Dr.med. Martin Angela
Dietzhausen

Geiger Sebastian
Eisfeld

Pudszuhn Wolfgang
Dipl.med. Roth Renate
Dr.med. Roth Tino
Fehrenbach

Dr. med. Elstner Sigurd
Gleichamberg
Sommer Jorg

Haina

Dipl.med. Scholz Gudrun
Hildburghausen
Baron Roland

Dipl.med. Donner Michael
Dr.med. Hunold Matthias

Dr. med. Ledjeff Elena-Sophia

Seyffert Anne
Hinternah
Dipl.med. Vonau Silke
Masserberg

Dipl.med. Keim-Ehrhardt Claudia

Mendhausen

Dr. med. Goldhammer Johannes

Rohr
Dipl.med. Gétze Christiane
Romhild

Dr.med. Goldhammer Johannes

Dr.med. Marian Dana Lucia
Sachsenbrunn
Dr.med. Dorr Armin
Schleusingen

Dr.med. Leipold Karin
Dr.med. Mirsch Thomas
Dr.med. Pils Wolfgang
Schmiedefeld

Dr. Sachs Michel
Schnett

Dr. med. Kilhnel Rudolf
Schonbrunn

Dr.med. Lademann Margot
Streufdorf

Dr.med. Kost Bernhard
Dr.med. Léhmann Dieter
Todtmann Susanne

Suhl

Dipl.med. Anschiitz Martina

Burgstr. 250
Schleusinger Str. 64
Am Rain 10

Steudacher Weg 109
Dr.-Theodor-Neubauer-Str. 3
Dr.-Theodor-Neubauer-Str. 3

Talstr. 30
Schafersgasse 17
Steinweg 34

Schleusinger Str. 21
SchloRparkpassage 6
Puschkinplatz 2
Kehrweg 26a
Schleusinger Str. 23

Weinbergstr. 1
Hauptstr. 16
Holundergasse 90
Schwarzaer Str. 22

Griebelstr. 28
Markt 10

Alte Schulstr. 6

Konigstr. 8
Walchstr. 01
Hainstr. 3

Marktstr. 3
Friedensstr. 13
Neustadter Str. 30

Simmershauser Str. 18
Simmershauser Str. 18
Simmershauser Str. 18

Meininger Str. 119

036871
21207
036878
61627
036846
60410
03686
618588
6181071
6181071
036870
50429
036875
69929
036948
8830
03685
700725
404142
702390
700482
406691
036841
47821
036870
25744

036844
40214
036948
22487
227910
03686
60758
036841
41183
41107
41223
036782
705210
036874
71608
036874
72275
036875
6720
6720
6720
03681
726072



Dr.med. Gonnermann Harald
Dr.med. Grafe Marion
Dr.med. Hofmeier Bernhard

Dr.med. Junge-Schrdder Evelyn

Dr.med. Lonnecker Caterina
Dipl.med. Michalski Jirgen
Pfeiffer Janet

Dr.med. Reichel Uwe

Dr.med. Schlegelmilch Kathleen

Schlief Anja

Scholz Elisabeth

Dr.med. Schwarzmann Frank
Dr. med. Siering Margret
Dr.med. Weller Heike
Themar

Wiegand Jakob

Veilsdorf

Wiitscher Hubertus

Dr.med. Werner Reiner

Anasthesiologie

Hildburghausen
Dipl.med. Vonderlind Christine
Veilsdorf

Dipl.med. Donner Kerstin

Augenheilkunde
Hildburghausen

Dr.med. Pfeufer Eva-Maria
Eisfeld

Dr. med. Fink Yvonne
Schleusingen

Dipl.med. Rdpcke Annette
Suhl

Dr.med. Bartelmann Antje
Dr.med. SUR Peter
Themar

Dr.med. Marini-Goxhufi Anna

Chirurgie

Eisfeld

Dr.med. Grabediinkel Jens
Hildburghausen

Dipl. med. Donner Michael
Dr. med. Giernoth Charlotte
Dipl. med. Woratschek Albert
Suhl

Dipl.med. Reckel Matthias
Dr.med. Recknagel Fredi
Werner Susanne

Grliner Weg 14
Marienstieg 03
A.-Gerbig-Str. 49
Breites Feld 05
Hufelandstr. 11
A.-Gerbig-Str. 49
Friedrich-Konig-Str. 21
E.-Weinert-Str. 6
Wiirzburger Str. 74
Marienstieg 03
Rimbachstr. 45
Dérrenbachstr. 22
Zum Zimmergrund 06
Wiirzburger Str. 74

Georgstr. 2

Bahnhofstr. 83
Industriestr. 1

Schleusinger Str. 23

Waldstr. 174

Ober Allee 20
Georgstr. 15
Markt 6

Albert-Schweitzer-Str. 2
Puschkinstr. 11

Meininger Str. 7

Schleusinger Str. 5

SchloRparkpassage 6
Weitersrodaer Str. 20
SchloRparkpassage 6

Friedrich-Konig-Str. 14
Rimbachstr. 54
Friedrich-Konig-Str. 14

722209
727445
722326
421532
721066
760106
722055
422942
727436
727445
722161

42630
303077
722087

036873

6888262
03685
4011340
685249

03685
773570
03685

68076

03685
702418
03686
6162266
036841
42368
03681
356150
722353
036873
169488

03686
322287

03685
404142
71026
404142
03681
8049417
303585
8049417

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Diagnostische Radiologie

Hildburghausen

Dr.med. Hirschelmann Roland

Suhl

Dr.med. Seeber Frank

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Eisfeld
Dvorakova Viera
Dr. Reimann Jens

Erlau
Dr.med. Hesse Udo

Hildburghausen

Dr. med. Kost Annette

Dr. med. Laube Thomas
Dr.med. Lorenz Joachim
Dr.med. Lorenz Andreas
Dipl.Med. Liebkopf Angelika
Lorenz Monika

Dr. med. Stefanski Olaf

Schleusingen
Blaurock Heike

Suhl

Dr.med. Becker llona
Dr.med. Briickmann Andreas
Dr.med. Briickmann Detlef
Dr.med. Franiel Juliane
Dr.med. Hagemeier Thomas
Dr.med. Hinnendahl Britta
Leifer Carolin

Dr.med. Laube Thomas
Dipl.med. Manke Ralf
Seidel Stefanie

Dr.med. Stefanski Olaf
Veilsdorf

Dr. Sturmhéfel Margit

Eisfelder Str. 41

Albert-Schweitzer-Str. 2

Kirchplatz 5
Kirchplatz 5

Zimmergrund 2

Schleusinger Str. 23
Schleusinger Str. 23
Schleusinger Str. 21
Obere Allee 7

Obere Allee 7

Schleusinger Str. 21
Schleusinger Str. 23

Eisfelder Str. 10

Bliicherstr. 8a
Wirzburger Str. 74
Wiirzburger Str. 74
Wiirzburger Str. 74
Albert-Schweitzer-Str. 2
Wirzburger Str. 74
Friedrich-Konig-Str. 14
Friedrich-Konig-Str. 21
Friedrich-Konig-Str. 21
Friedrich-Konig-Str. 21
Friedrich-Konig-Str. 21

Schackendorfer Str. 221

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Hildburghausen
Dr.med. Weinaug Kathrin
Weinaug Ronald
Schleusingen
Dipl.med. Albert Thomas
Suhl

Dr.med. Krau Tina
Dr.med. KrauRlach Rainer

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Hildburghausen

Dr.med. Laube Sabine

Suhl

Frischmuth Thomas

Schleusinger Str. 23
Schleusinger Str. 23

Kirchstr. 16b

Albert-Schweitzer-Str. 2
Friedrich-Kénig-Str. 21

Schleusinger Str. 23

Pfarrstr. 7-10

03685
776628
03681
356225

03686
6186310
6186310
036841

544955

03685

773576

405805
4419-0
4419-0
405805

036841
42365
03681
303780
803252
803252

356200
803252
456740
455880

455880
455880

03685
68027

03685
700490
700490

036841
47564

03681
356215
721080

03685
404688

03681
306900
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Dr.med. Kéhler Johannes
Dr.med. Laube Sabine
Dr.med. Weidemann Christina

Innere Medizin
Eisfeld

Brzozowski Tomasz Marcin
Dr.med. Grabediinkel Ibolya
Dipl.med. Hartleb Ute
Dr.med. Milz Johannes

Hildburghausen

Dr. med. Brachmann Ingo
Dr. med. Hiller Manuela
Kling Nadine

Dr. med. Link Kerstin
MVZ Hildburghausen
Dipl.med. Seyffert Martin
Romhild

Dr. med. Konig Claudia

Schleusingen
Blaurock Uwe

Brodfiihrer Jana

Dr.med. Frischmann Anke
Kerner Annett

Suhl

Dr.med. Berghauser Ulrike
Dr.med. Fahr Giinter
Dr.med. Fahr Rainer
Dr.med. Franke Christian
Dr. med. Gerteis Christian
Dr.med. Hafner Gundula
Dipl.med. Hennig Gabriele
Jahn Kirsten

Dr.med. Liebermann Robert
Medetova Tatyana

Dr.med. Mey Kathrin
Dr.med. Ohring Andreas
Dr.med. Pfeuffer Hans Peter
Dr.med. Péppel Torsten
Dr.med. Sachs Hendrik
Sesselmann Volker

Dr.med. Sonnefeld Christian
Dr.med. Sperling Anke
Dr.med. Vogel Joachim
Streufdorf

Dr.med. Schreiber Joachim
Themar

Dr.med. Cernakova Maria
Veilsdorf

Dipl.med. Langguth Dagmar

Albert-Schweitzer-Str. 2
Friedrich-Konig-Str. 21
Pfarrstr. 7-10

Kirchplatz 5
Schleusinger Str. 5
Bahnhofstr. 2a
Marktplatz 14

Schleusinger Str. 23
Schleusinger Str. 23
Puschkinplazt
Schleusinger Str. 23
Markt 1
Schleusinger Str. 21

Markt 2

Eisfelder Str. 10
Georg-Neumark-Str. 5
Konigstr. 8
Hildburghauser Str. 3

Friedrich-Konig-Str. 14
W.-Seelenbinder-Str. 05
W.-Seelenbinder-Str. 05
Friedrich-Kénig-Str. 14
Dr.-Hermann-Engel-Str. 6
Friedrich-Konig-Str. 21
Meininger Str. 117
Dr.-Hermann-Engel-Str. 6
Friedrich-Konig-Str. 14
Pfarrstr. 7-10
Richard-Wagner-Str. 6
Dr.-Hermann-Engel-Str. 6
Friedrich-Konig-Str. 21
Dr.-Hermann-Engel-Str. 6
Dérrenbachstr. 22a
A.-Schweitzer-Str. 02
Marienstieg 03
Friedrich-Konig-Str. 21
Friedrich-Konig-Str. 21

Simmershauser Str. 18
Georgstr. 2

Schackendorfer Str. 110

Kinder- und Jugendmedizin

Hildburghausen
Dr.med. Hunold Dietlind
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Puschkinplatz 2

355790
455880
720650

03686
6186310
300522
302010
6189670

03685
705405
4049224
702390
773555
404960
700481

036948
21646

036841
554081
40594
41183
40773

03681
722022
306730
306730
722022
791616
422433
727155
791616
722022
727437
304000
791616
722022
791616
419998
355428
727445
353411
722022

036875
6720

036873
688815

03685
68910

03685
702390



Anzeige

Logopadie
»Sprachtherapie-
S 7

v

Brinn

Oesterlein, Mandy
Praxis fur Logopadie und
Kognitives Training
Hildburgh&userstr. 40a
Tel. 03 68 78 / 20 498

Dr.med. Reise Katharina
Schleusingen

MVZ Schleusingen
Suhl

Leifer Benjamin

Dr.med. Pietrzak-Biittner Antje

Dipl.med. Zabel Eckhard

Puschkinplatz 2
Eisfelder Str. 3

Friedrich-Konig-Str. 14
Albert-Schweitzer-Str. 2
Kirchgasse 16

Kinder- und Jugendpsychiatrie

Hildburghausen
Thierbach Matthias

Am Schlossberg 1

702390
036841
25675
03681
456740
356160
726070

03685
700723

Kinder- u. Jugendlichen-Psychotherapie

Hildburghausen
Heinrich Jana
Klinkert Eyla
Romhild
Oehlmann Kristin
Schleusingen
Gericke Anja

Zwickle Alexander

Suhl

Alexandrowna Molozilo Alina

Dipl.pad. Fenske Maria
Héntzschel Josephine
Dipl.pad. Ritter Petra
Themar

Lutz Sebastian
Ummerstadt
Dipl.pad. Harke Felicitas

Schlossparkpassage 3
Immanuel-Kant-Platz 3

Rémhilder Steinweg 30

Bertholdstr. 23
Konigstr. 8

Steinweg 15
Rimbachstr. 6
Schleusinger Str. 28a
Rimbachstr. 6

Markt 5

Untere Gasse 47

Laboratoriumsmedizin

Suhl

Dr.med. Siegmund Robert

Albert-Schweitzer-Str. 4

03685
4095111
4199696
036948

120437
036841

0151-65483072

551770

03681

803478
8051952
4153321
8040952
036873

799600
036871

390070

03681
39860

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Mikrobiologie, Virologie u.
Infektionsepidemiologie

Suhl

Dr.med. Czieschnek Rainer
Sommer Chris

Albert-Schweitzer-Str. 4
Albert-Schweitzer-Str. 4

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Suhl
Dr.med. Kleye Holger

Schleusinger Str. 2

Neurologie u. Psychiatrie

Romhild
Dipl.med. Abe Kerstin

Nuklearmedizin
Suhl

Dr.med. Langbein Thomas
Dr.med. Zachert Carolin

Orthopadie
Hildburghausen

Dr. med. Said Baschar
Dr. med. Roth Fabian
Prof. Dr. Rottenbach Mike
Schleusingen
Dr.med. Wehner Jens
Suhl

Dr.med. Anschiitz Tino
Dr.med. Ferber Ottfried Josef
Koglin Andreas

Dr.med. Trebsdorf Frank

Pathologie
Suhl

Dr.med. Magener Achim Hans

Markt 10

Bahnhofstr. 18a
Albert-Schweitzer-Str. 2

Schleusinger Str. 21
Weitersrodaer Str. 20
Weitersrodaer Str. 20

Eisfelder Str. 3

Rimbachstr. 54
Bahnhofstr.18a

Wiirzburger Str. 74
Werner-Seelenbinder-Str. 15

Albert-Schweitzer-Str. 2

03681
39860
39860

03681
722464

036948
824500

03681
79120
356241

03685
403232
71026
71026
036841
25655
03681
303585
306600
723106
350649

03681
356177

Physikalische u. Rehabilitative Medizin

Suhl

Dr.med. Béhm Hilmar

Albert-Schweitzer-Str. 2

Psychiatrie u. Psychotherapie

Hildburghausen
Zeuner Brita

Suhl

Forster Michaela
Roschka Johannes

Puschkinplatz 2

A.-Gerbig-Str. 49
Werner-Seelenbinder-Str. 6

03681
355730

03685
4134773
03681
351153
452497

mehr Arzte unter: www.dentumed.de



Psychologische Psychotherapeuten

Eisfeld 03686
Dipl. Psych. Dotterweich Astrid ~ Georgstr. 25 6186700
Dr.phil. Forkel Simon Am Thomasberg 3 6189945
Dr.phil. Kérner Thomas Kirchplatz 5 6699985
Hildburghausen 03685
Dipl. Psych. Hartung Annette Friedrich-Ruckert-Str. 20 4063661
Dipl. Psych. Huhn Karin Friedenstr. 2 406180
Dipl. Psych. Stechbarth Elke Armin-Human-Str. 1 704770
Suhl 03681
Dipl.Psych. Stechbarth Frank ~ Wolfsgrube 2 720519
Dipl.Psych. Wieger Ellen Am Bahnhof 10 8079855

Psychotherapeutisch tatiger Arzt

Schleusingen 036841
Dr.med. Wiinscher Andrea Gartenstr. 9 553099
Suhl 03681
Dr.med. Eckardt Sieglinde Kirchgase 8064610
Dipl.med. Hault Cornelia Griiner Weg 14 8065522

Psychotherapeutische Medizin

Suhl 03681
Ziegler Martin Nikolaus Alte Schmiedefelder Str. 61 0179-5053198
Radiologen

Hildburghausen 03685
Zentgraf Annette Schleusinger Str. 23 773561
Suhl 03681
Dr.med. Neubauer Henning Albert-Schweitzer-Str. 2 356225
Dr.med. Schneider Elvira Albert-Schweitzer-Str. 2 356225
Strahlentherapie

Suhl 03681
Alshammas Nizar Albert-Schweitzer-Str. 2 355940
Dr.med. Filler Jiirgen Albert-Schweitzer-Str. 2 355940
Dr.med. Kruschel Ronny Albert-Schweitzer-Str. 2 355920
Lafia Gounou-Chabi Albert-Schweitzer-Str. 2 355945
Levitskaya Irina Albert-Schweitzer-Str. 2 355940
Dr.med. Li Mengxia Albert-Schweitzer-Str. 2 355940

Transfusionsmedizin

Suhl 03681
Dr.med. Glunther Christine Albert-Schweitzer-Str. 15 373143
Urologie

Eisfeld 03686
Bittner Markus Dammweg 1 3144261
Hildburghausen 03685
Alsarraj Alaa Markt 1 701363
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Suhl

Freiherr Rdder von Diersburg DirkPfarrstr. 7-10

Dr.med. Schwablein André

Zahnarzte

Auengrund
Dipl. Stom. Witter Annerose

Bad Colberg-Heldburg

Krug Andreas

Krug Radoslava

Eisfeld

Dipl. Stom. Biirger Hartmut
Dr.med. Eberhard Thomas
Dipl. Stom. Kastner Regina
Dr.med. Martin Thomas
Dipl. Stom. Reil Petra
Dipl.med. Seifert Dieter
Dipl. Stom. Ullmann Rolf

Hildburghausen
Dr.med. Baumgarten Carmen
Dr.med. Halka Corina
Dr.med. Halka Dietmar
Dr.med. Herbertz Claudia
Kessel Caterina

Dipl. Stom. Léhnert Silke
Dr.med. Mai Eberhard

Albert-Schweitzer-Str. 2

Schleusinger Str. 64

Hellinger Str. 185
Hellinger Str. 185

Bahnhofstr. 2

Am Volkshaus 14
Bahnhofstr. 1

Alte Schulstr. 6
Schalkauer Str. 3
Hildburghauser Str. 11
Wiesenstr. 4

Schleusinger Str. 2
Héselriether Str. 20a
Haselriether Str. 20a
Schleusinger Str. 21
Schlossparkpassage 6
Schlossparkpassage 6
Untere Allee 1

Dipl. Stom. Vonderlind Hans-Otto Friedrich-Riickert-Str. 10

Vonderlind Aike Jochem
Dr. med. Weitzel Elfriede
Marisfeld

Dipl. Stom. Henn Angelika
Nahetal-Waldau
Dr.med. HeR Helga
Romhild

Dr.med. Brachmann Peter
Dr.med. Friedrich Jens
Dr.med. Schlundt Ingo
Dr.med. Zitzmann Simone
Dr.med. Zitzmann Jorg
Rohr

Dipl. Stom. Herbig Elke
Schleusingen

Dipl. Stom. Eckardt Mathias
Moses Doreen

Dr. med. Schwarz Sigmar
Weifflog Andreas

Dr. med. Wienke Kathleen
Schonbrunn

Toepfer Andreas
Straufhain

Dr.med. Schwenk Klaus
Suhl

Dipl.Stom. Albert Simone
Dr.med. Berszin Detlef
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Friedrich-Riickert-Str. 10
Unteres Kleinodsfeld 15

Themarer Str. 22
Hirtenwiese 3

Heurichstr. 3
Heurichstr. 3
Dr.-Ernst-Hohn-Str. 21
Schafersgasse 17
Schafersgasse 17

Hauptstr. 1

Brauhausgasse 4
Christian-Juncker-Str. 1
[Imenauer Str. 39
Eisfelder Str. 16

Markt 14

Neustadter Str. 30
Soffleinsgasse 2

Zum Zimmergrund 06
Pfarrstr. 24

03681
303980
356210

036874
38635

036871
21252
21252

03686
322189
322222
322349
60858
309113
300561
31005
03685
683812
706363
706363
700484
401810
702084
700151
403636
706307
701638
036846
5110

036841
40794

036948

144999
144999
80830
036875-69932
036875-69932

036844
40216

036841
333-0
42540
47927
557433
31458
036874
72331
036875
69227
03681
302970
707081



Dr.med. Bieber Christine
Dr. Dr. Brauer Cornelia

Dipl. Stom. Dietsch Hartmut
Dipl.Stom. Findeisen Glinter
Findeisen Anita

Dipl.Stom. Finze Ursula
Dr.med. Hagemeier Karen
Dipl.med. Hajduk Gabriele
Dr.med. Hegeholz Ute
Dipl.Stom. Herz Ulrike
Heusinger Thea

Dr.med. Jung Doris

Dr.med. Kempf Jiirgen
Dipl.Stom. Kessel Ralf
Dr.med. Kleye Antje
Dr.med. Kleye Holger
Kuchcik Helene

Dipl.med. Lantzsch Erika
Dr.med. Miiller Andrea
Minzner Susanne

Dr.med. Naumann Karin
Dr.med. Reinhardt Guido
Dr.med. Reinhardt Hilmar
Dr.med. Sauer Carmen
Dipl.Stom. Schneider Kerstin
Dr.med. Stade Sven

Toma Sebastian

Bahnhofstr. 19
Wirzburger Str. 74
Am Schaftalsgraben 3
L.-Frank-Str. 39
L.-Frank-Str. 39
Lauterkopfstr. 37a
Lauterkopfstr. 37a
Hufelandstr. 11
Dérrenbachstr. 22
Friedrich-Konig-Str. 21
Judithstr. 62
Paul-Greifzu-Str. 9
Bahnhofstr. 18a
Gothaer Str. 11
Stadelstr. 3

Stadelstr. 3

Lilliplatz 08
Dérrenbachstr. 22
Lauwetter 33

StraRe der OdF 04
Julius-Fucik-Str. 01
Marktplatz 6
Marktplatz 6
Rimbachstr. 18
Otto-Bruchholz-Str. 45
Rimbachstr. 45
Rimbachstr. 17

Dr.med. Triebel-Regenhardt Dana Goethestr. 06

Dipl.Stom. Wich Kerstin
Dr.med. Wolff Waltraud
Themar

Dr.med. Mangold Matthias
Dipl. Stom. Nagel Tino
Dipl. Stom. Nikolski Ellen

Bliicherstr. 8a
Richard-Wagner-Str. 6

Schuhmarkt 4-6
Am Hexenturm 1

Ernst-Thélmann-Str. 26

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Hildburghausen

Kessel Caterina

Suhl

Dr.med. Miiller Andrea
Dr.med. Reinhardt Guido
Dr.med. Reinhardt Hilmar
Dr.med. Stade Sven

Schlossparkpassage 6
Dipl. Stom. Vonderlind Hans-Otto Friedrich-Ruickert-Str. 10

Lauwetter 33
Marktplatz 06
Marktplatz 06
Rimbachstr. 45

Zahnarzte: Oralchirurgie

Eisfeld

Dipl. Stom. Biirger Hartmut
Nahetal-Waldau
Dr.med. HeR Helga

Suhl

Dr. Dr. Brauer Cornelia
Dr.med. Kleye Alexander
Dr.med. Kleye Holger
Kuchcik Helene

Bahnhofstr. 2
Hirtenwiese 3

Wiirzburger Str. 74
Schleusinger Str.2
Schleusinger Str.2
Lilliplatz 08

350917
724547
036846-6306

303588
423011
423011
724005
419988
760233
728120
727592
79300
721511
722464
722464
722030
419990
302290
721010
700750
301710
301710
724393
760779
419987
721345
760156
300700
724535
036873
21379
60472
21335

03685
401810
403636
03681
302290
301710
301710
419987

03686
322189
036841
40794
03681
724547
722464
722464
722030
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REGIOMED (( KLINIKEN

Klinikum Hildburghausen

ich
(r heiﬁ}tﬁti—fﬁiam(&hhws

Freundlich - familiar - nah: lhr REGIOMED Klinikum
Hildburghausen ist rund um die Uhr fir Sie da.
Wir behandeln Sie in den Fachrichtungen Chirurgie,
Gastroenterologie, Gynékologie und Geburtshilfe,
Geriatrie, Kardiologie sowie Orthopédie/Unfall-
chirurgie. Dabei dirfen Sie stets auf eine liebevolle,
individuelle sowie kompetente Diagnostik und
Therapie vertrauen.

Erfahren Sie mehr unter:

www.regiomed-kliniken.de

L | e

REGIOMED Klinikum Hildburghausen
Schleusinger StraBe 17 | 98646 Hildburghausen



